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Arbetsprotokoll

Match nr: 31544012 Serie: Flickor - F12 Vast
Datum: 2024-01-13 Kl: 15:30

Arena:; Rimnershallen A, Uddevalla

GF Kroppskultur 2 - Kungélvs HK Gron

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Kungélvs HK... Spelare aktiverad 27 | Alva Bader

2 0:00 Kungélvs HK... | Spelare aktiverad 2 Lova Lundin

3 0:00 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad 24 |Emmie Thelén

4 0:00 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad 6 Alice Pihl

5 0:00 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad 13 | Lova Andersson Aronsson
6 0:00 Start forsta halvlek

7 0:05 GF Kroppskul... Spelare aktiverad 5 Sara Hajiric

8 0:10 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad 33 | Stella Elvheim

9 0:14 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad 1 Agnes Rognli

10 |0:31 GF Kroppskul... Spelare aktiverad 11 | Tove Hallberg
11 0:39 Kungélvs HK... | Spelare aktiverad 14 | Stella Backman
12 0:48 Kungalvs HK... | Spelare aktiverad Sigrid Carlsson
13 |0:57 1-0  GF Kroppskul... Mal Alice Pihl

14 1:09 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad Molly Wallén

15 [1:15 Kungalvs HK... | Spelare aktiverad 11 | Nejla Tulek

16 [1:51 2-0 GF Kroppskul... Mal 33 | Stella Elvheim
17 3:19 3-0 | GF Kroppskul... Mal Sara Hajiric

18 3:31 Kungalvs HK... | Spelare aktiverad Ella Aberg Andersson
19 [4:05 4-0 GF Kroppskul... Mal Alice Pihl

20 458 4-1 | Kungélvs HK... |Mal 14 | Stella Backman
21 5:42 Kungalvs HK... | Spelare aktiverad 25 | Vilma Bjérkman
22 6:05 GF Kroppskul... Spelare aktiverad 30 | Maja Hansson
23 6:07 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad 18 | Lova Jagerbrand
24 6:14 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad 35 |Ella Rognli

25 |7:16 GF Kroppskul... Spelare aktiverad 27 Lilly Gunberg

26 7:19 5-1 | GF Kroppskul... | Mal 27 | Lilly Gunberg

27 1 7:32 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad 25 | Thea Nilsflykt

28 7:54 5-2 | Kungélvs HK... |Mal 11 | Nejla Tulek

29 8:46 Kungélvs HK... | Spelare aktiverad 13 | Donna Liljeqvist
30 8:48 Kungalvs HK... ' Spelare aktiverad 17 Emma Ostlind
31 10:31 |6-2  GF Kroppskul... Mal 2 Molly Wallén

32 |12:27 7-2 | GF Kroppskul... | Mal 11 | Tove Hallberg
33 |13:18 |8-2  GF Kroppskul... | Mal 33 | Stella Elvheim
34 1549 8-3 | Kungalvs HK... |Mal 9 Ella Aberg Andersson
35 [17:28 8-4 | Kungalvs HK... | Mal 2 Lova Lundin

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

18:16
19:16
19:28
19:55
20:00
20:00
20:40
21:32
21:57
22:32
22:53
24:08
25:15
25:47
26:15
26:24
27:00
28:24
31:29
34:01
34:32
39:12
40:00
40:00

9-5

9-6
10-6
10-7
10-8
11-8
12-8
12-9
13-9
13-10
14-10
15-10
16-10
17-10

17-11
18-11
19-11

Match nr: 31544012 Serie: Flickor - F12 Vast GF Kroppskultur 2 Kungélvs HK Gron

Kungélvs HK...
Kungalvs HK...
Kungélvs HK...

GF Kroppskul...

Kungélvs HK...

GF Kroppskul...

Kungélvs HK...
Kungélvs HK...

GF Kroppskul...
GF Kroppskul...

Kungélvs HK...

GF Kroppskul...

Kungélvs HK...

GF Kroppskul...
GF Kroppskul...
GF Kroppskul...
GF Kroppskul...
GF Kroppskul...

Kungélvs HK...

GF Kroppskul...
GF Kroppskul...

Mal

Tilldébmd 7-m
7-m miss

Mal

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

14

25
30

14

14
14

24

33

35
35
18
24
27
11
27
18

Stella Backman

Vilma Bjérkman
Maja Hansson

Stella Backman
Alice Pihl

Stella Backman
Stella Backman
Sara Hajiric
Emmie Thelén
Sigrid Carlsson
Stella Elvheim
Sigrid Carlsson
Ella Rognli

Ella Rognli

Lova Jagerbrand
Emmie Thelén
Lilly Gunberg
Nejla Tulek

Lilly Gunberg
Lova Jagerbrand

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

